
 

 

 

 

 

 

 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 596 256 111 
Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz, 
www.rbp213.cz 

 

Úřední deska 

 

• Úřední deska slouží ke zveřejnění nedoručitelné korespondence pojištěnců tzv. veřejnou 

vyhláškou podle § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o pojistném na veřejné zdravotním pojištění, v 

případě, kdy není znám pobyt nebo sídlo účastníka řízení nebo pokud se účastník řízení na 

místě svého pobytu, sídla nebo adrese pro doručování, které pojišťovně oznámil, nezdržuje. 

• Zdravotní pojišťovna doručuje veřejnou vyhláškou v souladu s § 26d zákona č. 592/1992 Sb., 

o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, písemnosti, které jsou významné pro plnění 

povinností plátce pojistného. 

• Zveřejnění vyvěšením na dobu 15 dnů provede zdravotní pojišťovna doručení zásilky s tím, že 

15. den vyvěšení je dnem doručení.  

   
OZNÁMENÍ O MÍSTĚ ULOŽENÍ PÍSEMNOSTÍ, 

 
uložených u RBP, zdravotní pojišťovny, Michálkovická 967/108,  

Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava  
 

  

Oznamujeme, že níže uvedené písemnosti, určené do vlastních rukou, jsou uloženy na výše uvedené 

adrese u odpovědné osoby k řízení 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293040 

Plátce pojistného: BOŽENA BENÁKOVÁ 

Adresované: SVORNOSTI 86/2, 736016  HAVÍŘOV, MĚSTO 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

IVETA STRAPINOVÁ 

 
   

Název písemnosti:  VÝKAZ NEDOPLATKŮ   

Číslo jednací:  1202290854 

Plátce pojistného:  ANTONÍN KAŠPAR  

Adresované:  STUDENTSKÁ 2362/12, 734 01  KARVINÁ-MIZEROV 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

 JANA INDRÁKOVÁ 

 
 
  

     
                                                 1 
 
 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 596 256 111 
Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz, 
www.rbp213.cz 

Název písemnosti: OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SŔ  

Číslo jednací: 1152200371 

Plátce pojistného: MIROSLAV KOVÁČ 

Adresované: M. RYŠKY 697, 735 14 ORLOVÁ PORUBA  

Odpovědná osoba 
k řízení: 

 EVA  RETKOVÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293175 

Plátce pojistného: JIŘÍ MUSIL 

Adresované: HUSOVA 543/1, 73601  HAVÍŘOV, MĚSTO 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

IVETA STRAPINOVÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293180 

Plátce pojistného: ANTONÍN KOVÁCS 

Adresované: RUDÉ ARMÁDY 970/2B, 73401 KARVINÁ, MIZEROV 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

  

 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293108 

Plátce pojistného: ANTONÍN TOMAN 

Adresované: MATUŠKOVA 500/7C, 73601 HAVÍŘOV, MĚSTO 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

 
                                                                                                                 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293257 

Plátce pojistného: JAN CINA 

Adresované: Č.P. 265, 74233 JESENÍK NAD ODROU 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

 
 
 
 

2 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 596 256 111 
Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz, 
www.rbp213.cz 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293261 

Plátce pojistného: NIKOLA BALÁŽOVÁ 

Adresované: Č.P. 64, 79399 HLINKA 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ - ZRUŠENÍ 

Číslo jednací: 4202292456 

Plátce pojistného: NIKOLAS DANEŠ 

Adresované: 
PRŮMYSLOVÁ 1914/6, 40001 ÚSTÍ NAD LABEM, ÚSTÍ NAD LABEM-
CENTRUM 

Odpovědná osoba k 
řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293318 

Plátce pojistného: NIKOLAS DANEŠ 

Adresované: 
PRŮMYSLOVÁ 1914/6, 40001 ÚSTÍ NAD LABEM, ÚSTÍ NAD LABEM-
CENTRUM 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202292970 

Plátce pojistného: PETR NIEC 

Adresované: SNĚŽNÁ 687/8, 71000 OSTRAVA, SLEZSKÁ OSTRAVA 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293147 

Plátce pojistného: SIMONA STAŇKOVÁ 

Adresované: JABLUNKOVSKÁ 160, 73961 TŘINEC, STARÉ MĚSTO 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

PAVLA MARKOVÁ  

  

 
 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 596 256 111 
Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz, 
www.rbp213.cz 

 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1152290677 

Plátce pojistného: PATRIK PLEVA 

Adresované: VĚTRNÁ 1073/8,  708 00  OSTRAVA - PORUBA  

Odpovědná osoba 
k řízení: 

 EVA  RETKOVÁ 

 
 

Název písemnosti: ROZHODNUTÍ  

Číslo jednací: 1152200352 

Plátce pojistného: TADEUSZ PLEVA 

Adresované: HRANIČNÍ 278, 739 61 TŘINEC, KANADA 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

ANDREA OBRUSNÍKOVÁ 

 
 

Název písemnosti:  VÝKAZ NEDOPLATKŮ   

Číslo jednací:  1202290788 

Plátce pojistného:  CYRIL TOKÁR  

Adresované:  PODĚBRADOVA 125, 735 81 BOHUMÍN, NOVÝ BOHUMÍN 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

 JANA INDRÁKOVÁ 

 
 

Název písemnosti: ROZHODNUTÍ ADMINISTRATIVNÍ CHYBA 

Číslo jednací: 1152200314 

Plátce pojistného: JAROSLAVA BAJGAROVÁ 

Adresované: NÁM. ČSA 27/10, 793 95 MĚSTO ALBRECHTICE 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

ANDREA OBRUSNÍKOVÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1152290657 

Plátce pojistného: JAROSLAVA BAJGAROVÁ 

Adresované: NÁM. ČSA 27/10, 793 95 MĚSTO ALBRECHTICE 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

ANDREA OBRUSNÍKOVÁ 

 
 
 
  

4 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 596 256 111 
Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz, 
www.rbp213.cz 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1152290694 

Plátce pojistného: QUOC TAN NGUYEN 

Adresované: VOLGOGRADSKÁ 2535/73, 700 30 OSTRAVA, ZÁBŘEH 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

ING. MARTINA KORABEČNÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1202290812 

Plátce pojistného: JIŘÍ JAROŠI 

Adresované: KOSMONAUTŮ 494/26, 734 01 KARVINÁ – RÁJ  

Odpovědná osoba 
k řízení: 

GABRIELA NGUYENOVÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1202290862 

Plátce pojistného: RADIM LEVÍČEK 

Adresované: Č.P. 61, 768 33 VĚŽKY  

Odpovědná osoba 
k řízení: 

GABRIELA NGUYENOVÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293119 

Plátce pojistného: ZÁHORSKÁ MIROSLAVA 

Adresované: HOLUBOVA 1747/2, 73506  KARVINÁ, NOVÉ MĚSTO 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

IVETA STRAPINOVÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 4202293169 

Plátce pojistného: JIŘÍ ZUPKO 

Adresované: HLAVNÍ TŘÍDA 32/31, 73701  ČESKÝ TĚŠÍN 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

IVETA STRAPINOVÁ 

 
 
 
 
 

5 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 596 256 111 
Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz, 
www.rbp213.cz 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1152290688 

Plátce pojistného: DAVID KLÍMA 

Adresované: JAROMÍRA MATUŠKA 56/15, 700 30 OSTRAVA, DUBINA 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

ING. MARTINA KORABEČNÁ 

 
 

Název písemnosti: VÝKAZ NEDOPLATKŮ 

Číslo jednací: 1152290702 

Plátce pojistného: VĚRA BEŠTOVÁ 

Adresované: HAVÍŘSKÁ 793/2, 702 00 OSTRAVA, MORAVSKÁ OSTRAVA 

Odpovědná osoba 
k řízení: 

ING. MARTINA KORABEČNÁ 

 
 
Vyvěšeno dne: 2.1.2023 
Oznámení dle seznamu budou sejmuta dne: 17.1.2023 
Uplynutím posledního dne lhůty vyvěšení se považuje písemnost za doručenou. 
 
Ing. Martina Korabečná 
pracovník pověřený pro doručování 
veřejnou vyhláškou    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6 


